Приложение 1
Заявление

о приеме на обучение в государственное областное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Елецкий колледж инновационных технологий»

ГОБПОУ «ЕКИТ».
Регистрационный номер

Директору ГОБПОУ «ЕКИТ»
______________________________________ ________________ Васильеву П.Ю.________

Фамилия Гражданство________________________________
Документ, удостоверяющий личность___________

Имя
Серия №

Отчество (при наличии) Когда и кем выдан___________________________

Дата рождения______________________________
Место рождения_____________________________
СНИЛС

Проживающего(ей) по адресу_______________________________________________________________

Контактный телефон (дом., моб.)_____________________________________________________________
Заявление.

Прошу принять меня по очной форме обучения по профессии/специальности

в рамках контрольных цифр приёма/по договору об оказании платных образовательных услуг
(нужное подчеркнуть)

На базе: основного общего образования; среднего общего образования.

О себе сообщаю следующее:
Окончил(а) в году образовательное учреждение

(полное наименование)

№аттестат диплом Серия дата выдачи «____» _____________________

Общежитие: нуждаюсь,
О себе дополнительно сообщаю:

не нуждаюсь.

Отец__________________________
Место работы, контактный телефон
Мать________________ _________
Место работы контактный телефон

«____»20___  г.
(подпись поступающего)

Необходимость создания для поступающего специальных условий в связи с инвалидностью или ограничениями
здоровья (да/нет) ____________________________________________________________ _______________________
С Уставом ГОБПОУ «ЕКИТ», лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации и приложений к ним ознакомлен (а):

(подпись поступающего)
Среднее профессиональное образование получаю впервые

(подпись поступающего)
С датой предоставления оригинала документа государственного образца об образовании ознакомлен (а):

(подпись поступающего)
Подпись ответственного лица приемной комиссии ()

9

		2023-12-20T08:29:37+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛЕЦКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"